
UCHWAŁA NR XXII/175/2025

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych odbiorców usług za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

Miasta i Gminy Daleszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 757) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Daleszyce dla grup taryfowych obejmujących:

- Grupa Ś1 – Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz gospodarstwa rolne 

odprowadzające ścieki powstałe w wyniku wykorzystania wody do celów spożycia, rozliczani za ilość
odprowadzonych ścieków na podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza 

głównego, w okresach kwartalnych, fakturą dostarczoną w sposób tradycyjny;

- Grupa Ś2 - Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz gospodarstwa rolne 

odprowadzające ścieki powstałe w wyniku wykorzystania wody do celów spożycia, rozliczani za ilość
odprowadzonych ścieków na podstawie przeciętnych norm zużycia wody, w okresach kwartalnych, fakturą
dostarczoną w sposób tradycyjny

w wysokości:

1) 6,73  zł do każdego m3 ścieków odprowadzanych do kanalizacji.

§ 2. 

1. Dopłaty wymienione w §1. obowiązywały będą w okresie od dnia 21.06.2025 r. do dnia 20.06.2026 r.

2. Dopłaty, o których mowa w §1 będą przekazywane na konto Zakładu Usług Komunalnych

w Daleszycach Spółka z o.o. w terminie wynikającym z zawartej umowy.

3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71781362-C891-442D-9288-498600178EE0. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.06.2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71781362-C891-442D-9288-498600178EE0. Podpisany Strona 2


